
第３８号様式（入札調書）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型） 

                                                                      

入  札  調  書 
 

 

予  定  価  格 落    札    額 執    行    場    所 摘         要 

  24,007,500 円  

 （21,825,000 円） 

22,000,000 円 

（20,000,000 円） 
神奈川県立循環器呼吸器病センター 落 札 

 

件  名   

  トイレ(１階南病棟前・検査科横・小会議室３横・医事課前)改修工事 

 

    令和３年 11 月５日 午後１時 45 分開札（１回目） 

 
 

 
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 
オセアンリフォーム株式会社 

代表取締役 下里 光浩 

22,000,000 円 落札   

摘 要 

 

 

２ 
日成工事株式会社 

代表取締役 小林 雅夫 

- 円 辞退   

摘 要 

 

 

３  

    

摘 要 

 

  

    

摘 要 

 

 

    上記金額が契約申込金額（税込み）である。 

 

 

上記のとおりです。 

    令和３年 11 月５日  
  


